МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 24

352906, Краснодарский край, г. Армавир,  пр. Авиаторов, 12, ИНН 2372027969   КПП 237201001

ПРИКАЗ

от  01.09.2022                                                                                 № 01-11-345

Об утверждении состава аттестационной комиссии

МАОУ СОШ №24

В соответствии c приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность», приказами министерства

образования, науки и молодѐжной политики Краснодарского края от 6 августа

2021 года № 2559 «О внесении изменений в приказ министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от 18 июля 2018 г. № 2590

«Об утверждении измерительных материалов для оценки профессиональной

деятельности педагогических работников организаций Краснодарского края,

осуществляющих образовательную деятельность, при проведении аттестации в

целях установления квалификационной категории», от 15 декабря 2021 г. № 3763

«О внесении изменения в приказ министерства образования, науки и

молодѐжной политики Краснодарского края от 18 июля 2018 г. № 2590 «Об

утверждении измерительных материалов для оценки профессиональной

деятельности педагогических работников организаций Краснодарского края,

осуществляющих образовательную деятельность, при проведении аттестации в

целях установления квалификационной категории», от 18 мая 2021 года № 1614

«Об утверждении Положения об аттестационной комиссии министерства

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края для

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления

квалификационной категории», приказом государственного бюджетного

учреждения Краснодарского края «Научно-методический центр» от 1 сентября

2021 года № 75/01-07.02 «Об утверждении Технологической схемы организации

и проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления

квалификационной категории», приказом управления образования

администрации муниципального образования город Армавир от 25 августа 2022

г. №573 «Об организации аттестации педагогических работников и

руководителей образовательных организаций муниципального образования

город Армавир в 2022-2023 учебном году», в целях соблюдения единых

требований к подготовке и проведению аттестации педагогических работников,

стимулирования их профессионального и личностного роста, обеспечения

организационных, технических, методических условий сопровождения

проведения аттестации педагогических работников, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать аттестационную комиссию МАОУ СОШ №24 для проведения

аттестации педагогических работников с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии:

- председатель комиссии - Сычева Т.Н., заместитель директора по УР,

- заместитель председателя - Марукова Н.Б., учитель математики,

- секретарь - Воробей Е.Н., учитель русского языка и литературы.

     Члены комиссии:

- Клименко С.Н., учитель математики, председатель ПК,

- Овчаренко К.П., учитель истории и обществознания.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы      Н.В. Булатова

С приказом ознакомлены:

ФИО Подпись Дата

Сычева Т.Н.

Марукова Н.Б.

Воробей Е.Н.

Клименко С.Н.

Овчаренко К.П.